
阜新发电 20250708工业泵等询价采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-25-00351866

二、采购单名称：阜新发电 20250708工业泵等询价采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：阜新发电有限责任公司

五、成交供应商：辽宁欣盈贸易有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2025-07-12 09:40:00

八、公告日期：2025-07-21

九、采购执行人联系方式：13841826060

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
泵配件 泵皮带 泵型号:B-
2184|泵皮带 泵型号:B-2184

6 根 13% 2025-07-31
阜新发电仓库内，负
责上架

阜新发电有限责任公
司

任强
,15941882827

2
空压机附件 传动皮带
D4500LI|传动皮带 D4500LI

3 根 13% 2025-07-31
阜新发电仓库内，负
责上架

阜新发电有限责任公
司

任强
,15941882827

3
泵配件 挡油环 泵型号
:MG200*3(III)|挡油环 泵型
号:MG200*3(III)

2 件 13% 2025-07-31
阜新发电仓库内，负
责上架

阜新发电有限责任公
司

鲁迎龙
,18342822211

4

泵配件 密封胶圈 泵型号
:MG200*3(III) 配件规格:内
径416*7|密封胶圈 泵型号
:MG200*3(III) 配件规格:内
径416*7

2 件 13% 2025-07-31
阜新发电仓库内，负
责上架

阜新发电有限责任公
司

鲁迎龙
,18342822211

5
泵配件 挡油环 泵型号
:SM400-620(I)|挡油环 泵型
号:SM400-620(I)

2 件 13% 2025-07-31
阜新发电仓库内，负
责上架

阜新发电有限责任公
司

鲁迎龙
,18342822211

6
覆盖球 液面覆盖球 DN40
材质:PP|液面覆盖球 DN40
材质:PP

100 平方米 13% 2025-07-31
阜新发电仓库内，负
责上架

阜新发电有限责任公
司

任强
,15941882827

7
冲压等径弯头 Φ57*6
90°|Φ57*6 90° 20#

16 只 13% 2025-07-31
阜新发电仓库内，负
责上架

阜新发电有限责任公
司

孙云
,18341817677

8

工业泵 离心泵 CQB65-50-
160F 17.5T 32M 5.5kW|离心
泵 CQB65-50-160F 17.5T
32M 5.5kW

1 台 13% 2025-07-31
阜新发电仓库内，负
责上架

阜新发电有限责任公
司

任强
,15941882827

9

泵配件 密封胶圈 泵型号
:SM400-620(I) 配件规格:内
径465*7.5|密封胶圈 泵型号
:SM400-620(I) 配件规格:内
径465*7.5

4 件 13% 2025-07-31
阜新发电仓库内，负
责上架

阜新发电有限责任公
司

鲁迎龙
,18342822211

10

工业泵 磁力泵 C126-368NI
15.1L/H 6.9bar 带配套软管
与?内丝连接|磁力泵 C126-
368NI 15.1L/H 6.9bar 带配
套软管与?内丝连接

2 台 13% 2025-07-31
阜新发电仓库内，负
责上架

阜新发电有限责任公
司

任强
,15941882827

11

工业泵 自吸泵 100WFB-B
流量:120t/h 扬程:40m 功率
:45kW 转速:1450r/min 立式
不锈钢|自吸泵 100WFB-B
流量:120t/h 扬程:40m 功率
:45kW 转速:1450r/min 立式
不锈钢

1 台 13% 2025-07-31
阜新发电仓库内，负
责上架

阜新发电有限责任公
司

任强
,15941882827

12 泵配件 密封胶圈 泵型号 6 件 13% 2025-07-31 阜新发电仓库内，负 阜新发电有限责任公 鲁迎龙

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



:MG200*3(III) 配件规格:外
径618*7|密封胶圈 泵型号
:MG200*3(III) 配件规格:外
径618*7

责上架 司 ,18342822211

13

泵配件 密封胶圈 泵型号
:MG200*3(III) 配件规格:内
径123*5.5|密封胶圈 泵型号
:MG200*3(III) 配件规格:内
径123*5.5

2 件 13% 2025-07-31
阜新发电仓库内，负
责上架

阜新发电有限责任公
司

鲁迎龙
,18342822211

14
冲压等径弯头 Φ159*5
90°|Φ159*5 90° Q235A

3 只 13% 2025-07-31
阜新发电仓库内，负
责上架

阜新发电有限责任公
司

任强
,15941882827

15
工业泵 污水潜水泵 QW-7.5
扬程25m 4寸|污水潜水泵
QW-7.5 扬程25m 4寸

1 台 13% 2025-07-31
阜新发电仓库内，负
责上架

阜新发电有限责任公
司

董彬彬
,14741440120

16

泵配件 密封胶圈 泵型号
:MG200*3(III) 配件规格:内
径350*7|密封胶圈 泵型号
:MG200*3(III) 配件规格:内
径350*7

2 件 13% 2025-07-31
阜新发电仓库内，负
责上架

阜新发电有限责任公
司

鲁迎龙
,18342822211

发布日期：2025-07-21

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		c199c18e5d3349e3b745355ae9f5f4d4
	2025-07-21T15:55:51+0800
	北京
	阜新发电 20250708工业泵等询价采购结果公告
	阜新发电 20250708工业泵等询价采购结果公告




